
www.multiva.info 

Optima EVO 

Joustopiikkiäkeet 

S tine harrows 

9/2022

VARAOSALUETTELO 
SPARE PARTS CATALOGUE 



Sisällysluettelo 

Table of contents 

Optima EVO 
Nimitys Description Type Drawing nro Page 

Vetopuomi Drawbar 600-700 50030010 3 

Vetopuomi Drawbar 800-1000 50030020 4 

Letkuteline Hose rack 600-1000 50030030 5 

Akselisto Axle 600-800 50030040 6 

Akselisto Axle 900-1000 50030050 7 

Sivulohkoteli Wing section bogie 600-700 50030060 8 

Sivulohkoteli Wing section bogie 800-1000 50030070 9 

Pyörännapa Stub axle 600-1000 50030080 10 

Pyörännapa Stub axle 600-1000 50030090 11 

Pyörännapa, jarrullinen Stub axle, with brakes 600-1000 50030100 12 

Syvyyssäätö Depth adjustment 600-1000 50030110 13 

Sivulohkosylinteri Wing folding cylinder 600-700 50030120 14 

Sivulohkosylinteri Wing folding cylinder 800 50030130 15 

Sivulohkosylinteri Wing folding cylinder 900-1000 50030140 16 

Etulata Front leveling board 600-1000 50030150 17-18 

Takalata Rear leveling board 600-1000 50030160 19-20 

Varpajyrä Cage roller 600-1000 50030170 21 

Takavarpajyrä Rear cage roller 600-1000 50030180 22-23 

1 rivinen jälkihara 1 row following harrow 600-1000 50030190 24-25 

2 rivinen jälkihara 2 row following harrow 600-1000 50030200 26-27 

Muut osat Other parts 600-1000 50030210 28-29 

Piikki Tine 600-1000 50030220 30 

Jarrut Brakes 600-1000 50030230 31-32 

Takakilpiteline Rear plate holder 600-1000 50030240 33-34 

Etukilpiteline Front plate holder 600-1000 50030250 35 

Ajourakuohkeutin Track loosener kit 600-800 50030260 36 

Ajourakuohkeutin Track loosener kit 900-1000 50030270 37-38 

Vetokita Drawbar 600-1000 50030280 39 

Etulata jäykistintanko Front leveling board stabilizer bar 600-1000 50030290 40 

Nimitys Description Type Drawing nro Page 

Syvyyssäätö Depth adjustment 600-700 50031010 41 

Syvyyssäätö Depth adjustment 800-1000 50031020 42 

Sivulohkosylinteri Wing folding cylinder 600-700 50031030 43 

Sivulohkosylinteri Wing folding cylinder 800-1000 50031040 44 

Etulatahydrauliikka Front Leveling board 600-800 50031050 45 

Etulatahydrauliikka Front Leveling board 900-1000 50031060 46 

Takalatahydrauliikka Rear leveling board 600-800 50031070 47 

Takalatahydrauliikka Rear leveling board 900-1000 50031080 48 

Hydraulijarrut Hydraulic brakes 600-1000 50031090 49 

Paineilmajarrut Pneumatic brakes 600-1000 50031100 50 

1 (50)



Sisällysluettelo 

Table of contents 

Optima EVO 

Varaosia tilatessasi ilmoita osien sopivuuden 

varmistamiseksi seuraavat tiedot: 

-Koneen malli ja valmistusnumero

-Varaosan koodi

When you are ordering spare parts let us know the 

following information in order to make sure that parts will fit: 

-Model and serial number of the machine

-Spare part code

Valmistusnumero löytyy koneen konekilvestä 

Serial number is located in the identification decal 

2 (50)



4

15
22

3

18
22 19 21

162122

20

7
12

8

2

109

5

17

1

111314

6

12

Item code Nimitys Description Type

1 51000262.1 Vetopuomi Drawbar

2 51000219 Letkuteline kkp Hose rack assembly

3 05TANR.1 Työntövarsi Top link

4 std5129.2 Tappi Pin ø25.5-105

5 05VET9 Vetosilmukka, pultattava pieni Towing eye, small flange ø50, 100x110

6 05VET11 Vetosilmukka, pultattava pieni Towing eye, small flange K80

7 std5034b Jalkatappi Pin ø16-80

8 std5003.2 Tukijalka Support 50x50

9 51000272 Hyllylevy, oikea Counterweight, right

10 51000271 Hyllylevy, vasen Counterweight, left

11 std7029b Tappi Pin ø20-150

12 07000064 Neulasokka Spring cotter pin Ø4mm Zn

13 00KL24 Kiintoavain 24mm Open end wrench 24mm

14 00KL36 Kiintoavain 36mm Open end wrench 36mm

15 9260019 Rengassokka Pin Ø6

16 00P0430100 Kuusioruuvi Screw M30-100 8.8 DIN 7990

17 00P0216055 Kuusioruuvi Screw M16-55 8.8 DIN 931

18 00P0124065 Kuusioruuvi Screw M24-65 8.8 DIN 933

19 00P1030 Lukkomutteri Lock Nut M30 8 nylock DIN 985

20 00P1024 Lukkomutteri Lock Nut M24 8 nylock DIN 985

21 00P1330 Aluslaatta Washer M30 DIN 125

22 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

Date
Drawbar 600-700 50030010Optima EVO

16.3.2022Drawing no.

Revision

Vetopuomi 600-700Product

3 (50)



4

15
22

3

19 21

1621

9
12

10

2

5

17

1

111314

6

12

22

20

18

22

7

8

Item code Nimitys Description Type
1 51000114.2 Vetopuomi Drawbar 100x110

2 51000219 Letkuteline kkp Hose rack assembly

3 05TANR.1 Työntövarsi Top link

4 std5129.2 Tappi Pin ø25.5-105

5 05VET9 Vetosilmukka, pultattava pieni Towing eye, small flange ø50, 100x110

6 05VET11 Vetosilmukka, pultattava pieni Towing eye, small flange K80

7 51000122 Hyllylevy 10, vasen Counterweight, left

8 51000121 Hyllylevy 10, oikea Counterweight, right

9 std7029 Jalan tappi Pin Ø20-110

10 std7014.1 Tukijalka Support

11 std7029b Tappi Pin ø20-150

12 07000064 Neulasokka Spring cotter pin Ø4mm Zn

13 00KL24 Kiintoavain 24mm Open end wrench 24mm

14 00KL36 Kiintoavain 36mm Open end wrench 36mm

15 9260019 Rengassokka Pin Ø6

16 00P0430100 Kuusioruuvi Screw M30-100 8.8 DIN 7990

17 00P0216055 Kuusioruuvi Screw M16-55 8.8 DIN 931

18 00P0124065 Kuusioruuvi Screw M24-65 8.8 DIN 933

19 00P1030 Lukkomutteri Lock Nut M30 8 nylock DIN 985

20 00P1024 Lukkomutteri Lock Nut M24 8 nylock DIN 985

21 00P1330 Aluslaatta Washer M30 DIN 125

22 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

Date
Drawbar 800-1000 50030020Optima EVO

16.3.2022Drawing no.

Revision

Vetopuomi 800-1000Product

4 (50)



11 15

4

1

15 13

76

3

13
15
8

15

11

14

12

2

5

914

15

13

15 104

Item code Nimitys Description Type

1 51000220.1 Letkuteline Hose rack

2 51000221 Kiinnityslevy Mounting plate

3 51000222 Työkaluteline Tool holder

4 51000223 Letkuside Hose clamp

5 00YLPAKOHJ Ohjekirjaputkilo Manual holder tube

6 Läpivientinippa Bulkhead adapter BSP 3/8"

7 Kuulahana Ball valve 3/8"

8 Kontramutteri Counter nut BSP 3/8"

9 00P0212160 Kuusioruuvi Screw M12-160 8.8 DIN 931

10 00P0108025 Kuusioruuvi Screw M8-25 8.8 DIN 933

11 00P0208060 Kuusioruuvi Screw M8-60 8.8 DIN 931

12 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

13 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

14 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

15 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

Date
Hose rack 600-1000 50030030Optima EVO

22.3.2021Drawing no.

Revision

Letkuteline 600-1000Product

5 (50)



9

5
9

2

1
13
15

7

10

5

11163

14 16

14

16
16
12

4

8EVO 600-700

EVO 800

6EVO 600-700

EVO 800

Renkaat ja vanteet sivulla /
Tyres and rims on page
50030210

Item code Nimitys Description Type

1 51000147.1 Jarruaks. hitsaus Brake axle, welding

2 51000264.1 Akselisto, jarruton HKP Axle, no brakes Weld 
assembly

3 51000112 Aluslevy Plate

4 std5015 Akselikiinnike Axle clamp

5 07000002 Pyörä Wheel 19.0/45-17

6 07000017 Pyörä Wheel 15.0/55-17

7 51000148 Kaavin 480/45-17 Scrape 480/45-17

8 51000260 Kaavin 380/55-17 Scrape 380/55-17

9 V071NAP05 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5

10 00P0312040 Lukkoruuvi Screw M12-40 8.8 DIN 603

11 00P0216100 Kuusioruuvi Screw M16-100 8.8 DIN 931

12 00P0216120 Kuusioruuvi Screw M16-120 8.8 DIN 931

13 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

14 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

15 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

16 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

Date
Axle 600-800 50030040Optima EVO

17.3.2022Drawing no.

Revision

Akselisto 600-800Product

6 (50)



6
46

2

1
9

10
57

4

11
8

8

11 3

Renkaat ja vanteet sivulla /
Tyres and rims on page
50030210

Item code Nimitys Description Type

1 51000161.1 Akselisto, jarrullinen Axle with brake

2 51000265 Akselisto, jarruton HKP axle, no brakes Weld 
assembly

3 std5170.1 Akselikiinnike Axle clamp

4 07000002 Pyörä Wheel 19.0/45-17

5 51000148 Kaavin 480/45-17 Scrape 480/45-17

6 V071NAP05 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5

7 00P0312040 Lukkoruuvi Screw M12-40 8.8 DIN 603

8 00P0124045 Kuusioruuvi Screw M24-45 8.8 DIN 933

9 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

10 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

11 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

Date
Axle 900-1000 50030050Optima EVO

17.3.2022Drawing no.

Revision

Akselisto 900-1000Product

7 (50)



32

29

14
26

15
1

31

20

20 31

16
28

12

19

17

18

3

Telilaakerisarja / 
Bogie bearing kit:
Vstd5052T40SRJ
osat / parts:
7-11

29 6 26

25 5

24
4
29

2

22 21

27

30

10

87

78
10
11

12
13

9

9

HH

12

HUOM! tiivisteen suunta
NOTE! direction of seal

I I

J

SECTION I-I Huom! lukkorenkaan asento
Note! orientation of lock ring

L

LSECTION L-L
SCALE 1 : 20

Item code Nimitys Description Type
1 std5054d.1 Sivulohkotelin varsi Bogie bracket

2 std5052bR Teli, 250 rengas Bogie, 250 wheel Oikea/right, 250mm tyre

3 std5052bL Teli, 250 rengas Bogie, 250 wheel Vasen/left, 250mm tyre

4 std5183b.1 Telitapin vastelevy Stop plate 128x30x8

5 std5183a Telitapin lukituslevy Lock plate 128x30x5

6 std5182 Telitappi Bogie pin ø40-121

7 std5180 Väliholkki Sleeve ø70/40 -39
8 std5181 Tiivistelevy Seal plate ø94/60-2

9 05TII90.60.8 Tiivisterengas Seal ring Ø90-60-8/9.5

10 V07LAA32210 Laakeri Bearing 32210

11 00P2490 Pidätinrengas DIN 472 Circlip ø90x3 DIN 472

12 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

13 std5184 Rasvanipan holkki Grease nipple sleeve 

14 std5039c Pyöränkaavin Scraper 300mm

15 05SYL70.36.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder ø70/36-380 

16 05SYL60.32.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder ø60/32-380 

17 std5008c.1 Nivelkiinnike Joint
18 std5035k.3 Tappi Pin Ø25-136

19 std5035b.2 Tappi Pin ø25- 85

20 07000066 Haarasokka Split pin 6,3x72 DIN 94

21 05LAA30.30 Liukulaakeri Bearing ø30- 30

22 std5118 Telivarren tappi Bogie pin ø30- 290

23 99900057 Rasvanippa Grease nipple M6x1 DIN 71412

24 00P01160451 Kuusioruuvi Screw M16x1,5-45 8.8 DIN 961
25 00P0312045 Lukkoruuvi Screw M12-45 8.8 DIN 603
26 00P0312090 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603
27 00P0208060 Kuusioruuvi Screw M8-60 8.8 DIN 931
28 00P1124 Matala kuusiomutteri Nut M24 8 DIN 936
29 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

30 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

31 00P1327 Aluslaatta Washer M27 DIN 125
32 05NAP5PM Pyöränmutteri Wheel nut M16x1,5

Date
Wing section bogie 600-700 50030060Optima EVO

17.3.2022Drawing no.

Revision

Sivulohkoteli 600-700Product

8 (50)



32

29

14
26

15

1

31

20

20 31

16
28

12

19

17

18

3

Telilaakerisarja / 
Bogie bearing kit:
Vstd5052T40SRJ
osat / parts:
7-11

29 6 26

25 5

24
4
29 2

22 21

27

30

10

87

78
10
11

12
13

9

9

HH
12

SECTION H-H 
SCALE 1 : 2.5

HUOM! tiivisteen suunta
NOTE! direction of seal

I I

J

SECTION I-I

DETAIL J 
SCALE 1 : 2.5

Huom! lukkorenkaan asento
Note! orientation of lock ring

L

LSECTION L-L
SCALE 1 : 20

Item code Nimitys Description Type
1 51000089 Sivulohkotelin varsi Bogie bracket

2 std5052cR Teli, 300 rengas Bogie, 300 wheel oikea/right 300mm tyre

3 std5052cL Teli, 300 rengas Bogie, 300 wheel Vasen/left 300mm tyre

4 std5183b.1 Telitapin vastelevy Stop plate 128x30x8

5 std5183a Telitapin lukituslevy Lock plate 128x30x5

6 std5182 Telitappi Bogie pin ø40-121

7 std5180 Väliholkki Sleeve ø70/40 -39
8 std5181 Tiivistelevy Seal plate ø94/60-2

9 05TII90.60.8 Tiivisterengas Seal ring Ø90-60-8/9.5

10 V07LAA32210 Laakeri Bearing 32210

11 00P2490 Pidätinrengas DIN 472 Circlip ø90x3 DIN 472

12 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

13 std5184 Rasvanipan holkki Grease nipple sleeve 

14 std5039c Pyöränkaavin Scraper 300mm

15 05SYL70.36.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder ø70/36-380 

16 05SYL60.32.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder ø60/32-380 

17 std5008c.1 Nivelkiinnike Joint
18 std5035k.3 Tappi Pin Ø25-136

19 std5035b.2 Tappi Pin ø25- 85

20 07000066 Haarasokka Split pin 6,3x72 DIN 94

21 05LAA30.30 Liukulaakeri Bearing ø30- 30

22 std5118 Telivarren tappi Bogie pin ø30- 290

23 99900057 Rasvanippa Grease nipple M6x1 DIN 71412

24 00P01160451 Kuusioruuvi Screw M16x1,5-45 8.8 DIN 961
25 00P0312045 Lukkoruuvi Screw M12-45 8.8 DIN 603
26 00P0312090 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603
27 00P0208060 Kuusioruuvi Screw M8-60 8.8 DIN 931
28 00P1124 Matala kuusiomutteri Nut M24 8 DIN 936
29 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

30 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

31 00P1327 Aluslaatta Washer M27 DIN 125
32 05NAP5PM Pyöränmutteri Wheel nut M16x1,5

Date
Wing section bogie 800-1000 50030070Optima EVO

17.3.2022Drawing no.

Revision

Sivulohkoteli 800-1000Product

9 (50)



10

2

3

4

9

5

6

8

Laakerisarja/ Bearing kit
V05LAASRJ.60
osat /parts:
2, 3, 4

1

7

Item code Nimitys Description Type

1 V05TIIV62.85 Lisätiiviste Seal Ø62/85

2 V05NAP04 Tiiviste Seal Ø45/85

3 V05NAP06 Laakeri Bearing 30209

4 V05NAP07 Laakeri Bearing 30206

5 V05NAP08 Kruunumutteri Crown nut M27x1,5 TVZ

6 V05NAP09 Jousisokka Spring pin M27 Ø4

7 V05NAP5RA.1 Napakuppi, kierrettävä Hub cap with threads M64x2

8 V05NAP11 Pyörän pultti Wheel bolt M16x1,5- 50, TVZ

9 V05NAP02 Pyörän mutteri Wheel nut M16x1,5

10 07000109 Rasvanippa Grease nipple M6x1 45°, DIN 71412 B

Date
Stub axle 600-1000 50030080Optima EVO

1.10.2021Drawing no.

Revision

Pyörännapa 600-1000Product

10 (50)



3
6

5

7

4

1

2

89

Laakerisarja/ Bearing kit
V05LAASRJTVZ6P
osat /parts:
3, 5, 6

Pyöränpultti- ja mutterisarja /
Wheel nut ja bolt kit
V071NAPPSRJTVZ
osat / parts: 
7, 8

Item code Nimitys Description Type

1 V07NAP6RA.1 Napakuppi 6p, kierrettävä 92 mm Hub cap ø92, with thread

2 V071NAP12 Jousisokka Spring pin M39 ø4

3 05LAA32210 Laakeri Bearing 32210

4 V071NAP13 Kruunumutteri Crown nut M39x1,5

5 V07LAA30213 Laakeri Bearing 30213

6 V05NAP12 Tiivisterengas Sealing ring Ø120/67

7 V071NAP05 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5

8 V071NAP27 Pyörän pultti Wheel bolt M18x1,5 -54

9 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

Date
Stub axle 600-1000 50030090Optima EVO

18.3.2022Drawing no.

Revision

Pyörännapa 600-1000Product

11 (50)



1

11

2

3

4

6

9

12

10

7

5
14

15
8

13

19

1817

16

Laakerisarja/ Bearing kit
V071LAASRJTVZ
osat /parts: 
4-8

Item code Nimitys Description Type

1 05NAP6EVOJ Napa, 6-p. jarrullinen Stub axle 6 bolt, with 
brakes

2 V071NAP12 Jousisokka Spring pin M39 ø4

3 V071NAP13 Kruunumutteri Crown nut M39x1,5

4 05LAA32210 Laakeri Bearing 32210

5 V07LAA30213 Laakeri Bearing 30213

6 V071NAP15 NILOS-tiiviste NILOS seal ø52/90

7 V071NAP16 NILOS-tiiviste NILOS seal ø74/120

8 V071NAP18 Tiiviste Seal ø67/120

9 V071NAP05 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5

10 V071NAP28 Pyörän pultti M18x1.5 Wheel bolt M18x1,5 -67 with brake

11 V07NAP6RA.1 Napakuppi 6p, kierrettävä 92 
mm Hub cap ø92, with thread

12 V071NAP19 Jarrurumpu Brake drum ø300x90 6 bolt

13 07000103 Nokka-akseli Cam shaft ø32

14 V071NAP31 Jousi Spring ø4x17 -95

15 V071NAP32 Jousi Spring ø3x15 -73

16 V071NAP20 Jarrukenkäsarja Brake kit TVZ Ø300x90

17 V071NAP34 Liukulaakeri Slide bearing Ø33/35 -30

18 V071NAP33 Laakerisuoja Bearing cover Ø33/50 -8

19 V071NAP35 Pidätinrengas Circlip Ø32

Date
Stub axle, with brakes 600-1000 50030100Optima EVO

5.4.2022Drawing no.

Revision

Pyörännapa, jarrullinen 600-1000Product

12 (50)



1

16
25

21

23

19

20 22

9
17

6

27
18

24
11

24

26 27

24

24

7

2

7

3
13

12

14

15

8

15

10

5

4

Item code Nimitys Description Type
1 05SYL80.40.380 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder Keski/middle 

2 std5109c Säätöpala Spacer 3mm

3 std5136.1 Syvyysasteikko Depth scale 0-10

4 51000106 Vakaajatanko Stabilizer beam

5 std5111.3 Vakain Stabilizer 15x325x625

6 std5068b.1 Syvyysosoittimen runko Depth scale 

7 std5068a.2 Osoitin Depth scale pointer

8 V05OS01 Osoittimen kokoonpano Pointer assy

9 05LAA22.8 Kuulalaakeri Bearing 608 2RS

10 05JOU1.12.140 Syvyydenosoitin jousi Spring ø12x1- 140

11 std5035a Tappi Pin ø25- 88

12 std5065b.4 Pääsylinteritappi Pin ø35-172

13 std5137.3 Tappi Pin ø35-110

14 std5193.1 Akseliston tappi Pin ø35-123

15 07000063 Saksisokka DIN 94 Split pin DIN 94 Ø8x50

16 00P0216180 Kuusioruuvi Screw M16-180 8.8 DIN 931

17 00P0108025 Kuusioruuvi Screw M8-25 8.8 DIN 933

18 00P0110020 Kuusioruuvi Screw M10-20 8.8 DIN 933

19 00P0110030 Kuusioruuvi Screw M10-30 8.8 DIN 933

20 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

21 00P1216 Kuusiomutteri Nut M16 8 DIN 934

22 00P1210 Kuusiomutteri Nut M10 8 DIN 934

23 99200026 Jousialuslevy Spring washer M16 DIN 137B

24 00P1336 Aluslaatta Washer M36 DIN 125

25 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

26 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

27 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

Date
Depth adjustment 600-1000 50030110Optima EVO

18.3.2022Drawing no.

Revision

Syvyyssäätö 600-1000Product

13 (50)



10

9

13

1

13 10

7
5

15

21

17
21

16
22

8

3
21

15

6

16
22
8

21
17

8
22

19

12
11

20

14

22

11

18 20

2

21

17
21

19
22
8

4

22

Item code Nimitys Description Type
1 05SYL90.40.470 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø90/40- 470

2 51000245 Sivulohkolukko Section lock

3 51000094 Välilevy Shim

4 51000251 Lukkopala Locking plate

5 51000250 Sivulohkonivel, lukkolevy Section joint, lockplate

6 51000099 Sivulohkonivel, etu/taka Section joint, front/rear

7 51000254 Välilevy SL-nivel Shim

8 51000096 Laakeriholkki Sleeve Ø40/30,2-12,5

9 std2125 Aluslevy Washer ø60/35-8

10 std5193.1 Akseliston tappi Pin ø35-123

11 51000249 Lukon laippaholkki Section lock sleeve

12 05JOU7.25.120 Puristusjousi Compression spring

13 00P2206040 Saksisokka Split pin Ø6,3x40 DIN 94

14 00P0224130 Kuusioruuvi Screw M24-130 8.8 DIN 931

15 00P0220080 Kuusioruuvi Screw M20-80 8.8 DIN 931

16 00P0230100 Kuusioruuvi Screw M30-100 8.8 DIN 931

17 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

18 00P1024 Lukkomutteri Lock Nut M24 8 nylock DIN 985

19 00P1030 Lukkomutteri Lock Nut M30 8 nylock DIN 985

20 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

21 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

22 00P1330 Aluslaatta Washer M30 DIN 125

Date
Wind folding cylinder 600-700 50030120Optima EVO

21.3.2022Drawing no.

Revision

Sivulohkosylinteri 600-700Product

14 (50)



8

7

11

11 8

13

17

15
17

14
18

6

3
17

13

5

14
18
6

17
15

6
18

16

18

16
18
6

18

1

10

12 2

9
19

9

12 19

3
4

4

Item code Nimitys Description Type
1 05SYL100.40.800 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø100/40- 800

2 51000102 Sivulohkolukko Section lock

3 51000094 Välilevy Shim

4 51000098 Sivulohkolukkonivel Section lockplate

5 51000099 Sivulohkonivel, etu/taka Section joint, front/rear

6 51000096 Laakeriholkki Sleeve Ø40/30,2-12,5

7 std2125 Aluslevy Washer ø60/35-8

8 std5193.1 Akseliston tappi Pin ø35-123

9 51000113 Tappi Pin Ø40-110

10 9900100 Vetojousi Extension spring Ø9x41-320

11 00P2206040 Saksisokka Split pin Ø6,3x40 DIN 94

12 00P2208071 Saksisokka Split pin Ø8x71 DIN 94

13 00P0220080 Kuusioruuvi Screw M20-80 8.8 DIN 931

14 00P0230100 Kuusioruuvi Screw M30-100 8.8 DIN 931

15 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

16 00P1030 Lukkomutteri Lock Nut M30 8 nylock DIN 985

17 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

18 00P1330 Aluslaatta Washer M30 DIN 125

19 00P1339 Aluslaatta Washer M39 DIN 125

Date
Wind folding cylinder 800 50030130Optima EVO

21.3.2022Drawing no.

Revision

Sivulohkosylinteri 800Product

15 (50)



8

7

11

11 8

13

18

15
18

14
17

6

3
18

13

5

14
17
6

18
15

6
17

16

17

16
17
6

17

1

10

12 2

9
19

9

12 19

3
4

4

Item code Nimitys Description Type
1 05SYL100.40.800 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø100/40- 800

2 51000100 Sivulohkolukko Section lock

3 51000094 Välilevy Shim

4 51000097 Sivulohkolukkonivel Section lockplate

5 51000095 Sivulohkonivel, etu/ taka Section joint, front/rear

6 51000096 Laakeriholkki Sleeve Ø40/30,2-12,5

7 std2125 Aluslevy Washer ø60/35-8

8 std5193.1 Akseliston tappi Pin ø35-123

9 51000113 Tappi Pin Ø40-110

10 9900100 Vetojousi Extension spring Ø9x41-320

11 00P2206040 Saksisokka Split pin Ø6,3x40 DIN 94

12 00P2208071 Saksisokka Split pin Ø8x71 DIN 94

13 00P0220080 Kuusioruuvi Screw M20-80 8.8 DIN 931

14 00P0230100 Kuusioruuvi Screw M30-100 8.8 DIN 931

15 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

16 00P1030 Lukkomutteri Lock Nut M30 8 nylock DIN 985

17 00P1330 Aluslaatta Washer M30 DIN 125

18 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

19 00P1339 Aluslaatta Washer M39 DIN 125

Date
Wind folding cylinder 900-1000 50030140Optima EVO

21.3.2022Drawing no.

Revision

Sivulohkosylinteri 900-1000Product

16 (50)



6

9

38

45

2 1

48

7

27

8
46 26

1040
25

20

3
1

50
45

41

46

40
18

21
19

46

40

11

41

22

17

5

12

13

15
14

16

35

24

45
50

53
43

50
9

19 46

28

23

36

29

31

45
50 32 30

51

46
37
5234

465133

47 52

Sylinterit / Cylinders
EVO 600-800
1x 05SYL80.28.250
1x 05SYL75.28.250
1x 05SYL70.28.250

EVO 900-1000
2x 05SYL80.28.250
2x 05SYL75.28.250

42

49

39

4

Date
Front leveling board 600-1000 50030150Optima EVO

29.9.2021Drawing no.

Revision

Etulata 600-1000Product

17 (50)



Item code Nimitys Description Type
1 05SYL80.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø80-28-250

2 05SYL75.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø75-28-250

3 05SYL70.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø70-28-250

4 std5057a.1 Ladan käyttövarsi Lever

5 std5035d.2 Tappi Pin ø25-105

6 std5076b.1 Etulatakiinnitys Front board bracket

7 std5106 Kiinnike Plate 15x100- 110
8 std5032b Kiinnike Plate 10x30- 102
9 05TUL50505 Tulppa Plastic plug 50x50

10 05U60.60.12 U-pultti U-bolt 60x60xM12

11 std5071.2 Latasylinterin pää Clevis

12 std5326 Etulataputki laipalla, 800 Front board axle, 800 60x60x5, L=2482

13 std5327 Etulataputki laipalla, lyhyt Front board axle, short 60x60x5, L=512

14  Etulata putkipalkki Front leveling board Beam 60x60x5-3670

15  Etulata putkipalkki Front leveling board Beam 60x60x5-2500

16 std5328 Etulataputki laipalla, 600 Front board axle, 600 60x60x5 - 1507

17 051145K60.4 Kiinnike Clamp 12x65, 60mm

18 std5061c Latalappu Point 100mm

19 051080L.1 Latapiikki Leveling tine 10x80

20 061145L Latapiikki Leveling tine 11x45, 061145L

21 051080K60.2 Kiinnike Clamp 10x80, 60mm

22 std5061.1 Latalappu Point 240mm

23 51000186 Latasylinterin levy Cylinder plate

24 51000187 Väliholkki Sleeve Ø30/16,7-35
25 std5147a Etulatalevy Front leveling plate 1240mm

26 std5147b Etulatalevy Front leveling plate 1580mm

27 std5147f Etulatalevy Front leveling plate 900mm

28 51000210 Etulata näyttölaite Front leveling board display

29 427391 Näyttölaite Display frame

30 427396.1 Viisari Indicator
31 427379 U-pultti M16-102 60x60 U-screw M16-102 60x60

32 427377 Vääntöjousi Spring

33 51000212 Kierretanko M12 Rod M12
34 51000211 Välitanko Reaction arm
35 07000066 Haarasokka Split pin Ø6,3x40 DIN 94

36 00P0112045 Kuusioruuvi Screw M12-45 8.8 DIN 933
37 00P0110030 Kuusioruuvi Screw M10-30 8.8 DIN 933
38 00P0216050 Kuusioruuvi Screw M16-50 8.8 DIN 931
39 00P0216120 Kuusioruuvi Screw M16-120 8.8 DIN 931
40 00P0312035 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603
41 00P02121001 Kuusioruuvi Screw M12-100 10.9 DIN 931
42 00P0420065 Kuusioruuvi Screw M20-65 8.8 DIN 7990
43 00P0216090 Kuusioruuvi Screw M16-90 8.8 DIN 931
44 00P1212 Kuusiomutteri Nut M12 8 DIN 934
45 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

46 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

47 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

48 00P1124 Matala kuusiomutteri Nut M24 8 DIN 936
49 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

50 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
51 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125
52 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125
53 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

Date
Front leveling board 600-1000 50030150Optima EVO

29.9.2021Drawing no.

Revision

Etulata 600-1000Product

18 (50)



29

49

53

1

2
53

44

47
52

6

5248

22545

4852

46

4
52

48

9

8

7

52
48

6

43
53

15

14

53

49

10

5441

53

42

51
11

5053
49

1213

38

54

16

17

18 21

19

20

23
24
25
26
27
28

37

52

48

39

34

52

31
33

30
40

48

52

32

36

35
Sylinterit / Cylinders
EVO 600-800
1x 05SYL80.28.250
1x 05SYL75.28.250
1x 05SYL70.28.250

EVO 900-1000
2x 05SYL80.28.250
2x 05SYL75.28.250

Date
Rear leveling board 600-1000 50030160Optima EVO

22.3.2022Drawing no.

Revision

Takalata 600-1000Product

19 (50)



Item code Nimitys Description Type
1 51000129 Takalatakiinnitys Bracket

2 std5237.1 Takalatakorvake Bracket
3 051145KR Kiinnike Clamp

4 061145L Latapiikki Leveling tine 11x45, 061145L

5 std5061e Latalappu Point 170mm

6 std5032a Etulatatoppari Plate 30x10- 92

7 05U50.50.12 U-pultti U-bolt M12 50x50

8 05SYL75.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø75-28-250

9 05SYL70.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø70-28-250

10 05SYL80.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø80-28-250

11 std5071.2 Latasylinterin pää Clevis

12 std5335 Kiinnityslatta syl.korvalle Plate

13 std5035b.2 Tappi Pin ø25- 85

14 std5107 Kiinnike Plate 15x100x100
15 std5057b.1 Käyttövarsi Lever

16 std5325 Sylinterikorva piikkiaks. Cylinder fixing bracket

17  Putkipalkki Hollow section 50x50x5-3471

18  Putkipalkki Hollow section 50x50x5-2515

19 std5330 Takalataputki laipalla, lyhyt Rear board axle, short 50x50x5 -482

20 std5331 Takalataputki laipalla, 600 Rear board axle, 600 50x50x5 -1652

21 std5329 Takalataputki laipalla, 800 Rear board axle, 800 50x50x5 -2612

22 428472 Runkolevy Frame plate

23 05LAT20.3400 Lattatanko Flat Bar 20x50-3400
24 05LAT20.3105 Lattatanko Flat Bar 20x50-3105
25 05LAT20.2600 Lattatanko Flat Bar 20x50-2600
26 05LAT20.2515 Lattatanko Flat Bar 20x50-2515
27 05LAT20.2160 Lattatanko Flat Bar 20x50-2160
28 05LAT20.1670 Lattatanko Flat Bar 20x50-1670
29 51000207 Takalata näyttölaite Rear board display

30 427391 Näyttölaite Display frame

31 427396.1 Viisari Indicator
32 427379 U-pultti M16-102 60x60 U-screw M16-102 60x60

33 427377 Vääntöjousi Spring

34 4210461 Kiinnike Clamp 11x45, 50x50

35 43J1KN13M8 Pallonivel M8 Balljoint M8

36 4210462 Kierretanko M8 Rod M8
37 4210463 Lukituslevy takaladan syl.korvaan Locking plate 50x50

38 00P2206040 Saksisokka Split pin Ø6,3x40 DIN 94

39 00P0201290 Kuusioruuvi Screw M12-90 8.8 DIN 931
40 00P0112045 Kuusioruuvi Screw M12-45 8.8 DIN 933
41 00P0216120 Kuusioruuvi Screw M16-120 8.8 DIN 931
42 00P0420065 Kuusioruuvi Screw M20-65 8.8 DIN 7990
43 00P0216110 Kuusioruuvi Screw M16-110 8.8 DIN 931
44 00P0216050 Kuusioruuvi Screw M16-50 8.8 DIN 931
45 00P0312035 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603
46 00P0312090 Lukkoruuvi Screw M12-90 8.8 DIN 603
47 00P0212065 Kuusioruuvi Screw M12-65 8.8 DIN 931
48 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

49 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

50 00P1124 Matala kuusiomutteri Nut M24 8 DIN 936
51 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

52 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125
53 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
54 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

Date
Rear leveling board 600-1000 50030160Optima EVO

22.3.2022Drawing no.

Revision

Takalata 600-1000Product

20 (50)



3026

2011

1

5

10
1

83

7
2

6

9
4

15

23
25 14

24
27

28

18

21 13

2226

16 12

24
29

19
19

17

Item code Nimitys Description Type
1 05VAR1600R.2 Varpajyrän rulla Cage roller 1600mm

2 05VAR1000R.2 Varpajyrän rulla Cage roller 1000mm

3 05VAR1200R.2 Varpajyrän rulla Cage roller 1200mm

4 05VAR1400R.2 Varpajyrän rulla Cage roller 1400mm

5 05VAR1600K Varpajyrän kiinnike Roller frame 1600mm

6 05VAR2000K.1 Varpajyrärunko Roller frame 2000mm

7 05VAR2200K.1 Varpajyrän kiinnike Roller frame 2200mm

8 05VAR2600K.1 Varpajyrärunko 2600 Cage roller frame 2600mm

9 05VAR2800K.1 Varpajyrän kiinnike 2800 Cage roller frame 2800 2800mm

10 05VAR3000K.1 Varpajyrärunko Roller frame 3000mm

11 05LAA30 Laippalaakeriyksikkö Bearing UCF 206

12 std5453 Vastekappale Clamp

13 std5075.1 Säätökierre Adjustment thread

14 std5293.2 Jyrän varsi Bracket

15 51000146 Rajoitin Limiter

16 05JOU10.32 Jousi Spring 10x32mm

17 std5452 Jousen mutteri M24 Adjustment nut, M24

18 std5454 Tuplakiinnike Double clamp

19 05U60.60.16 U-pultti 60 x 60 putkelle, M16 U-Bolt

20 00P0112040 Kuusioruuvi Screw M12-40 8.8 DIN 933
21 00P0201290 Kuusioruuvi Screw M12-90 8.8 DIN 931
22 00P0218110 Kuusioruuvi Screw M18-110 8.8 DIN 931
23 00P0220060 Kuusioruuvi Screw M20-60 8.8 DIN 931
24 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
25 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125
26 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

27 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

28 00P1018 Lukkomutteri Lock Nut M18 8 nylock DIN 985

29 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

30 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

Date
Cage roller 600-1000 50030170Optima EVO

23.3.2022Drawing no.

Revision

Varpajyrä 600-1000Product

21 (50)



2938

3227

1

5

10

1

8

3 7

2 6

9

4

11

183617

40 3346

12

39

45

46

34

19
41

3013

1440
15
20

35
43
42
20

16

46

21
26

24

25

37
44
23
22

31
28

Date
Rear cage roller 600-1000 50030180Optima EVO

24.3.2022Drawing no.

Revision

Takavarpajyrä 600-1000Product

22 (50)



Item code Nimitys Description Type
1 05VAR1600R.2 Varpajyrän rulla Cage roller 1600mm

2 05VAR1000R.2 Varpajyrän rulla Cage roller 1000mm

3 05VAR1200R.2 Varpajyrän rulla Cage roller 1200mm

4 05VAR1400R.2 Varpajyrän rulla Cage roller 1400mm

5 05VAR1600K Varpajyrän kiinnike Roller frame 1600mm

6 05VAR2000K.1 Varpajyrärunko Roller frame 2000mm

7 05VAR2200K.1 Varpajyrän kiinnike Roller frame 2200mm

8 05VAR2600K.1 Varpajyrärunko 2600 Cage roller frame 2600mm

9 05VAR2800K.1 Varpajyrän kiinnike 2800 Cage roller frame 2800 2800mm

10 05VAR3000K.1 Varpajyrärunko Roller frame 3000mm

11 std5513.1 Takavarpajyrän ripustus Rear roller mounting

12 std5500.2 Jyräpuomi Roller boom

13 std5499.2 Jyrän varsi Roller arm

14 51000144 Hararuuvi Harrow bolt

15 51000145 Jousen hela Spring bushing

16 4210425 Puristusjousi Spring ø35x8-250

17 std5512 Säätöasteikko Adjustment scale

18 std5275.1 Säätöruuvin hylsy Bush

19 std5509 Holkki Sleeve

20 std5508.1 Jousen ohjuri Spring guide

21 99900059 Rasvanippa Grease nipple M8X1.25,  45°

22 std5306laser.1 Säätöveivin lukituslevy Plate

23 05KUM22 Kiinnityspanta Fastener

24 51000263 Veivin kannake Crank bracket

25 05U60.60.12 U-pultti U-bolt 60x60xM12

26 std5274 Säätöveivi Crank

27 05LAA30 Laippalaakeriyksikkö Bearing UCF 206

28 05U60.60.16 U-pultti 60 x 60 putkelle, M16 U-Bolt

29 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

30 00P0116030 Kuusioruuvi Screw M16-30 8.8 DIN 933

31 00P0105016 Kuusioruuvi Screw M5-16 8.8 DIN 933

32 00P0112040 Kuusioruuvi Screw M12-40 8.8 DIN 933

33 00P0220110 Kuusioruuvi Screw M20-110 8.8 DIN 931

34 00P0220120 Kuusioruuvi Screw M20-120 8.8 DIN 931

35 00P1022 Lukkomutteri Lock Nut M22 8 nylock DIN 985

36 00P1227 Kuusiomutteri Nut M27 8 DIN 934

37 00P1005 Lukkomutteri Lock Nut M5 8 nylock DIN 985

38 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

39 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

40 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

41 00P4116 Korilaatta Washer M16 DIN 9021

42 00P4222 Jousilaatta Spring Washer M22 DIN 127

43 00P1322 Aluslaatta Washer M22 DIN 125

44 00P1305 Aluslaatta Washer M5 DIN 125

45 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

46 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

Date
Rear cage roller 600-1000 50030180Optima EVO

24.3.2022Drawing no.

Revision

Takavarpajyrä 600-1000Product

23 (50)



28

27

26

25

24

33

31

32

41
45
30
29
36

15

19
11

13

4

3

37
46

38

14
12

39

8

18 1742425

7

3543

6

16

40 44 10

9

3443

1

21

23

22

40

20

Date
1 Row harrow 600-1000 50030190Optima EVO

24.3.2022Drawing no.

Revision

1 Rivinen hara 600-1000Product

24 (50)



Item code Nimitys Description Type

1 51000134 Hararipustus, oikea Harrow arm, right

2 51000135 Hararipustus, vasen Harrow arm, left

3 51000136.1 Hararipustuspalkki, vasen Harrow beam, left

4 51000137.1 Hararipustuspalkki, oikea Harrow beam, right

5 51000141 Tukilevy Support plate

6 51000142 Harakiinnike Harrow mount

7 51000143 Sisäholkki Sleeve

8 std5294 Jälkiharatappi Pin Ø16

9 std5233 Hara-akselin kiinnike Clamp

10 std5233claser U-pultin latta U-bolt plate

11 423384.1 Kierremurikka M27 Threaded pin M27

12 424734 Puristusjousi Spring D30-160

13 51000144 Hararuuvi Harrow bolt

14 51000145 Jousen hela Spring bushing

15 std5275.1 Säätöruuvin hylsy Bush

16 05U40.40.12 U -Pultti U-bolt 40x40xM12

17 00P2205025 Saksisokka Split pin Ø5x25 DIN 94

18 05JOU1.6.20.110 Puristusjousi Spring Ø1,6x20x110

19 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

20 V05HARK Harapiikin kiinnike kokoonpano Tine clamp assy

21 std5013 Harapiikin kiinnike Clamp M12

22 std5009 Harapiikin latta Plate

23 05HAR12.1 Harapiikki Tine Ø12

24  Putkipalkki Hollow section 40x40x4-1740

25  Putkipalkki Hollow section 40x40x4-2220

26  Putkipalkki Hollow section 40x40x4-2700

27  Putkipalkki Hollow Section 40x40x4-3180

28  Putkipalkki Hollow section 40x40x4-3660

29 std5306laser.1 Säätöveivin lukituslevy Plate

30 05KUM22 Kiinnityspanta Fastener

31 51000263 Veivin kannake Crank bracket

32 05U60.60.12 U-pultti U-bolt 60x60xM12

33 std5274 Säätöveivi Crank

34 00P0420060 Kuusioruuvi Screw M20-60 8.8 DIN 7990

35 00P0220110 Kuusioruuvi Screw M20-110 8.8 DIN 931

36 00P0105016 Kuusioruuvi Screw M5-16 8.8 DIN 933

37 00P0220060 Kuusioruuvi Screw M20-60 8.8 DIN 931

38 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

39 00P1022 Lukkomutteri Lock Nut M22 8 nylock DIN 985

40 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

41 00P1005 Lukkomutteri Lock Nut M5 8 nylock DIN 985

42 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

43 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

44 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

45 00P1305 Aluslaatta Washer M5 DIN 125

46 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

Date
1 Row harrow 600-1000 50030190Optima EVO

24.3.2022Drawing no.

Revision

1 Rivinen hara 600-1000Product

25 (50)



25

31

30

1

2

326

4

5

3

3743

9
33

4228

40

43

12144335

10

3940 43

7

8

7

8 35

27

36

40 43

15

11

43

40

43

G

A
B

DETAIL F 
SCALE 1 : 10

24

26

34

38
41

DETAIL G
SCALE 1 : 10

29

DETAIL A
SCALE 1 : 8

17

16

39

18

DETAIL B
SCALE 1 : 10

23

22

21

20

19

Date
2 row following harrow 600-1000 50030200Optima EVO

24.3.2022Drawing no.

Revision

2 rivinen jälkihara 600-1000Product

26 (50)



Item code Nimitys Description Type

1 std5229.3 Hararipustus

2 std5275.1 Säätöruuvin hylsy Bush

3 std5254 Säätölevy Adjusting plate

4 std5252b Säätöruuvi Threaded rod

5 std5295.1 Salpajousi Spring

6 std5249.1 Tappiholkki Pin

7 std5246 Nivelvarsi, suora Arm

8 std5247.1 Nivelvarsi, taivutettu Arm bend

9 std5294 Jälkiharatappi Pin Ø16

10 std5233claser U-pultin latta U-bolt plate

11 std5236.1 Suunnikaslevy, taka Plate

12 05U40.40.12 U -Pultti U-bolt 40x40xM12

13 std5233.1 Hara-akselin kiinnike Clamp

14 std5233.1 Hara-akselin kiinnike Clamp

15 std5248.2 Harapuomi Following harrow bar

16 std5009 Harapiikin latta Plate

17 std5013 Harapiikin kiinnike Clamp M12

18 05HAR12.1 Harapiikki Tine Ø12

19  Putkipalkki Hollow section 40x40x4-3660

20  Putkipalkki Hollow Section 40x40x4-3180

21  Putkipalkki Hollow section 40x40x4-2700

22  Putkipalkki Hollow section 40x40x4-2220

23  Putkipalkki Hollow section 40x40x4-1740

24 std5306laser.1 Säätöveivin lukituslevy Plate

25 std5274.1 Säätöveivi Crank

26 05KUM22 Kiinnityspanta Fastener

27 05TUL80405 Päätytulppa Plastic plug 80x40

28 05JOU1.6.20.110 Puristusjousi Spring Ø1,6x20x110

29 V05HARK Harapiikin kiinnike kokoonpano Tine clamp assy

30 05U60.60.12 U-pultti U-bolt 60x60xM12

31 51000263 Veivin kannake Crank bracket

32 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

33 07000074 Haarasokka DIN 94 5-25 Split pin Ø5-25 DIN 94

34 00P0105016 Kuusioruuvi Screw M5-16 8.8 DIN 933

35 00P0220060 Kuusioruuvi Screw M20-60 8.8 DIN 931

36 00P0220100 Kuusioruuvi Screw M20-100 8.8 DIN 931

37 00P0220120 Kuusioruuvi Screw M20-120 8.8 DIN 931

38 00P1005 Lukkomutteri Lock Nut M5 8 nylock DIN 985

39 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

40 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

41 00P1305 Aluslaatta Washer M5 DIN 125

42 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

43 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

Date
2 row following harrow 600-1000 50030200Optima EVO

24.3.2022Drawing no.

Revision

2 rivinen jälkihara 600-1000Product

27 (50)



800

900-
1000

18
17

16
15

1431 37
37
34

23

19

26 29
36
33
27
35
32 28

25 2422

20

30

21

32 35

1

3

2

13

7

8

9

4

5

6

Sivulohko / 
Wing section
600-700

Sivulohko / 
Wing section
800-1000

10

11

12

Keskilohko
Middle section
600-700

Keskilohko
Middle section
800-1000

Date
Other parts 600-1000 50030210Optima EVO

25.3.2022Drawing no.

Revision

Muut osat 600-1000Product

28 (50)



Item code Nimitys Description Type

1 07000002 Pyörä Wheel 19.0/45-17

2 07000003 Rengas Tyre 19.0/45-17

3 05R17X16 Vanne Rim

4 05R300.65.12 Pyörä 300/65-12 8pr T446 Wheel 300/65-12 8pr 
T446 300/65-12

5 V05R300 Rengas 300/65-12 Tyre 300/65-12

6 V05R300V Vanne 9x12 Rim 9x12

7 05R250.65-14.5 Pyörä Wheel 250/65-14.5

8 V05R250 Rengas 250/65-14.5 Tyre 250/65-14.5

9 V05R250V Vanne 9.5x14.5 Rim 9.5x14.5

10 07000017 Pyörä Wheel 15.0/55-17

11 07000018 Rengas Tyre 15.0/55-17

12 07000021 Vanne Rim

13 std5197a Haarukkapää, M20 oikeak. Clevis, right-handed 
thread M20

14 std5197b Haarukkapää, M20 vasenk. Clevis, left-handed 
thread M20 left/vasen

15 std5198i Vinotuki 1245 M20 Cross support

16 std5198e.1 Vinotuki 1450 M20 Cross support

17 std5198c.1 Vinotuki L=1575 Support L=1575

18 std5198h Vinotuki 1765 M20 Cross support

19 05KUM75.25 Topparikumi Rubber stop ø75-25

20 423125 Kiinnityslevy Holding plate

21 051065K60.1 Kiinnike 10x65 Clamp 12x65, 60mm

22 423123 Paneelilevy vasen Light plate left

23 423124 Paneelilevy oikea Light plate right

24 99900021 Varoituskolmio Warning triangle Pieni / Small

25 99900265 Takavalo, LED Rear light, LED

26 00VAL01 Hitaan ajoneuvon kolmio Plate slow vehicle

27 std5012 Kolmion kiinnike Plate bracket 10x30- 475

28 05U60.60.12 U-pultti U-bolt 60x60xM12

29 00P0106020 Kuusioruuvi Screw M6-20 8.8 DIN 933

30 00P0212100 Kuusioruuvi Screw M12-100 8.8 DIN 931

31 00P0216050 Kuusioruuvi Screw M16-50 8.8 DIN 931

32 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

33 00P1006 Lukkomutteri Lock Nut M6 8 nylock DIN 985

34 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

35 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

36 00P1306 Aluslaatta Washer M6 DIN 125

37 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

Date
Other parts 600-1000 50030210Optima EVO

25.3.2022Drawing no.

Revision

Muut osat 600-1000Product

29 (50)



7

2

6

1

4

5

3

S-piikin kärkilappusarjat:
EVO 600: V051145SK600
EVO 700: V051145SK700
EVO 800: V051145SK800
EVO 900: V051145SK900

Item code Nimitys Description Type

1 051045SB S-piikki S-tine TerraFlex 051045SB

2 051145K60.2 Kiinnike Clamp 11x45, 60mm

3 V051145SK8 S-piikin kärki S-tine point 232x8mm

4 V50511360 Kovametallikärki Carbide point

5 V05P03 S-piikin kärjen kiinnityspultti + 
mutteri M10-45  S-tine point screw + nut M10x45

6 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

7 00P0212100 Kuusioruuvi Screw M12-100 8.8 DIN 931

Date
Tine 600-1000 50030220Optima EVO

28.9.2022Drawing no.

Revision

Piikki 600-1000Product

30 (50)



30
35

16

15

14

17

18 35

32

23

24

25

23

900-1000

600-800

29
35

9

4
3

28
36

7

8

36

33

35

32

31 34

26

10

11

1 3

5

6

27
35

13
26

12
34

31

21
22

1932

35

20

Date
Brakes 600-1000 50030230Optima EVO

28.3.2022Drawing no.

Revision

Jarrut 600-1000Product

31 (50)



Item code Nimitys Description Type

1 51000177.1 Jarruvipu, vasen Brake lever, left

2 51000178.1 Jarruvipu, oikea Brake lever, right

3 Sakkeli M10 Sakkeli Shackle M10

4 51000175 Tasauslevy Equalizer plate

5 51000176.1 Jarruvaijerin kiinnike Brake cable bracket

6 std5106 Kiinnike Plate 15x100- 110

7 51000174 Jarruveivin kiinnike Brake crank bracket

8 07JARV Seisontajarruveivi Parking brake crank

9 std5032a Etulatatoppari Plate 30x10- 92

10 07JARPHK2425 Paineilma/hydraulijarrusylinteri Air-pressure/ hydraulic 
cylinder

11 51000182.1 Jarrysylinterin tuki Brake cylinder bracket

12 51000183 Sylinterivaste Cylider bracket

13 05SYL25 Jarrusylinteri Brake cylinder Ø25

14 07000005 Jarrujen paineenrajoitusventtiili Brake pressure limiting 
valve

15 07000006 Jarrujen vapautusventtiili Brake release valve

16 07000004 Jarruventtiili Brake valve

17 51000173.1 Jarruventtiilin kiinnike Brake valve bracket

18 std5038a.1 Lattatanko Plate

19 05U60.60.12 U-pultti U-bolt 60x60xM12

20 std5478 Paineilmasäiliön teline Bracket

21 07000019 Säiliön kiinnityspanta Bracket

22 07000016 Paineilmasäiliö 40l , ø276 Air tank

23 51000266 Jarruvaijeri vasen Brake cable left L=1870

24 51000267 Jarruvaijeri oikea Brake cable right L=2370

25 51000278 Jarruvaijeri oikea Brake cable right L=3770

26 00P0116040 Kuusioruuvi Screw M16-40 8.8 DIN 933

27 00P0212110 Kuusioruuvi Screw M12-110 8.8 DIN 931

28 00P0110035 Kuusioruuvi Screw M10-35 8.8 DIN 933

29 00P0212100 Kuusioruuvi Screw M12-100 8.8 DIN 931

30 00P0212180 Kuusioruuvi Screw M12-180 8.8 DIN 931

31 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

32 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

33 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

34 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

35 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

36 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

Date
Brakes 600-1000 50030230Optima EVO

28.3.2022Drawing no.

Revision

Jarrut 600-1000Product

32 (50)



3

2

1
2

1

22
30

19

20
302727

3023

12

14
25 18

17

243316

Vetokidalla /
with rear hitch

5

4

Optima EVO
600-800

Optima EVO
900-1000

9

13

21

11 26 7 8

10

26

3229

6

27
30

15

32

29

32
29

31
28

Date
Rear plate holder 600-1000 50030240Optima EVO

28.3.2022Drawing no.

Revision

Takakilpiteline 600-1000Product

33 (50)



Item code Nimitys Description Type

1 95610844 Jatkokannake Extension bracket

2 95610913 Heijastinkannake Reflector bracket

3 95610916 Heijastinkannake Reflector bracket

4  Putkipalkki Tube 40x40x4-3920

5  Putkipalkki Tube 40x40x4 L=2905

6 00U40.40.8 U -Pultti U-bolt 40x40xM8

7 99900021 Varoituskolmio Warning triangle Pieni / Small

8 00VAL46 Heijastin, keltainen Reflector, yellow Ø60

9 00VAL50 Äärivalaisin LED lyhyt, Vasen Side light LED short, left 31-3109-117 

10 00VAL51 Äärivalaisin LED lyhyt, Oikea Side light LED short, 
right 31-3109-107 

11 99900265 Takavalo, LED Rear light, LED

12 00VAL44 Heijastinpaneeli, vasen Reflector, left 282X282 DIN11030

13 00VAL48 Heijastinpaneeli, oikea Reflector, right 282X282 DIN11030 

14 95610861.1 Takakilpi, vasen Rear shield plate, left

15 95610862.1 Takakilpi, oikea Rear shield plate, right

16 95610848 Vastinlatta Flat Bar

17 95610847 Hitaan kolmion latta Flat Bar

18 00VAL01 Hitaan ajoneuvon kolmio Plate slow vehicle

19 05TUL50505 Tulppa Plastic plug 50x50

20 std5032b Kiinnike Plate 10x30- 102

21 05U40.40.12 U -Pultti U-bolt 40x40xM12

22 00P0212140 Kuusioruuvi Screw M12-140 8.8 DIN 931

23 00P0112035 Kuusioruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 933

24 00P0208055 Kuusioruuvi Screw M8-55 8.8 DIN 931

25 00P0106010 Kuusioruuvi Screw M6-10 8.8 DIN 933

26 00P0705020 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M5-20 8.8 DIN 912

27 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

28 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

29 00P1005 Lukkomutteri Lock Nut M5 8 nylock DIN 985

30 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

31 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

32 00P1305 Aluslaatta Washer M5 DIN 125

33 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

Date
Rear plate holder 600-1000 50030240Optima EVO

28.3.2022Drawing no.

Revision

Takakilpiteline 600-1000Product

34 (50)



5
6 8

16
20

7
15

20 18

10

1

4
3

2

19 21

17 20

9

20
18
12

182011

14

13

Optima EVO
900-1000

Optima EVO
600-800

Item code Nimitys Description Type

1 00VAL53 Sivuvalo Side marker light

2 00VAL52 Etuvalo Front light

3 00VAL48 Heijastinpaneeli, oikea Reflector, right 282X282 DIN11030 

4 95610857.1 Kilpilevy etu, vasen Front shield plate, left

5 00VAL44 Heijastinpaneeli, vasen Reflector, left 282X282 DIN11030

6 95610858.1 Kilpilevy etu, oikea Front shield plate, right

7 95610931 Etuheijastin teline, vasen Reflector bracket, right

8 95610932 Etuheijastin teline, oikea Reflector bracket, right

9 05U40.40.12 U -Pultti U-bolt 40x40xM12

10 00U40.40.8 U -Pultti U-bolt 40x40xM8

11 95610869 Etukilpitelineen vastinlevy Reflector bracket plate

12 95610868.1 Etutelineen kannake Reflector bracket

13  Putkipalkki Tube 40x40x4 L=2905

14  Putkipalkki Tube 40x40x4-3920

15 std5376 Kiinnityslatta Flat Bar

16 00P0212130 Kuusioruuvi Screw M12-130 8.8 DIN 931

17 00P0212100 Kuusioruuvi Screw M12-100 10,9 DIN 931

18 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

19 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

20 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

21 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

Date
front plate holder 600-1000 50030250Optima EVO

29.3.2022Drawing no.

Revision

Etukilpiteline 600-1000Product

35 (50)



16
24 27

24
277

14

23

2

21

6

18
9

4
27

24
3

27 2419

5

20

25

1

8

17

22
11

13 12

10

26

15

Item code Nimitys Description Type
1 std5373.4 Ajourakuohkeutin, runko Track eradicator frame

2 std5291.1 Kiinnityslatta Mounting plate

3 std5376 Kiinnityslatta Flat Bar

4 std5436 Pystyrunko Vertical frame

5 std5399 Säätökiinnike Adjustment bracket

6 std5156 Kiinnityslatta Flat bar

7 std5401 Sivulohkokiinnike, vasen Wing section bracket, 
left 800-900

8 std5401 Sivulohkokiinnike, oikea Wing section bracket, 
left 800-900

9  Putkipalkki Hollow Section 60x60x5-500

10 051045SB S-piikki S-tine TerraFlex 051045SB

11 051145K60.2 Kiinnike Clamp 11x45, 60mm

12 V051145SK8 S-piikin kärki S-tine point 232x8mm

13 V05P03 S-piikin kärjen kiinnityspultti + 
mutteri M10-45  S-tine point screw + nut M10x45

14 05TUL60.60.5 Muovitulppa Plastic plug 60x60

15 05U60.60.16 U-pultti 60 x 60 putkelle, M16 U-Bolt

16 00U100.100.M16 U-pultti 100x100 putkelle M16 U-bolt M16 100x100

17 00P0212100 Kuusioruuvi Screw M12-100 8.8 DIN 931
18 00P0216110 Kuusioruuvi Screw M16-110 8.8 DIN 931
19 00P0210075 Kuusioruuvi Screw M10-75 8.8 DIN 931
20 00P0216130 Kuusioruuvi Screw M16-130 8.8 DIN 931
21 00P0220180 Kuusioruuvi Screw M20-180 8.8 DIN 931
22 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

23 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

24 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

25 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

26 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125
27 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

Date
Track loosener kit 600-800 50030260Optima EVO

30.3.2022Drawing no.

Revision

Ajourakuohkeutin 600-800Product

36 (50)



1

21

2

28

25

4

16

24
27

27
24

13

7

7

12

18

6

4 27

24

19

20

5

26 3

27

24

4

17

1011

8

23
9
22

Leveä ajourakuohkeutin /
Wide track loosener kit

15

14

Date
Track loosener kit 900-1000 50030270Optima EVO

8.4.2022Drawing no.

Revision

Ajourakuohkeutin 900-1000Product

37 (50)



Item code Nimitys Description Type

1 std5373b.1 Ajourak. runko, Ranska Track eradicator frame, 
France

2 std5291.1 Kiinnityslatta Mounting plate

3 std5376 Kiinnityslatta Flat Bar

4 std5436 Pystyrunko Vertical frame

5 std5399 Säätökiinnike Adjustment bracket

6 std5156 Kiinnityslatta Flat bar

7 05TUL60.60.5 Muovitulppa Plastic plug 60x60

8 051045SB S-piikki S-tine TerraFlex 051045SB

9 051145K60.2 Kiinnike Clamp 11x45, 60mm

10 V051145SK8 S-piikin kärki S-tine point 232x8mm

11 V05P03 S-piikin kärjen kiinnityspultti + 
mutteri M10-45  S-tine point screw + nut M10x45

12  Putkipalkki Hollow Section 60x60x5-1250

13 00U100.100.M16 U-pultti 100x100 putkelle M16 U-bolt M16 100x100

14 05U60.60.16 U-pultti 60 x 60 putkelle, M16 U-Bolt

15  Putkipalkki Hollow Section 60x60x5-500

16 std5401 Sivulohkokiinnike, vasen Wing section bracket, left 800-900

17 std5401 Sivulohkokiinnike, oikea Wing section bracket, left 800-900

18 00P0216110 Kuusioruuvi Screw M16-110 8.8 DIN 931

19 00P0216130 Kuusioruuvi Screw M16-130 8.8 DIN 931

20 00P0210075 Kuusioruuvi Screw M10-75 8.8 DIN 931

21 00P0220180 Kuusioruuvi Screw M20-180 8.8 DIN 931

22 00P0212100 Kuusioruuvi Screw M12-100 8.8 DIN 931

23 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

24 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

25 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

26 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

27 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

28 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

Date
Track loosener kit 900-1000 50030270Optima EVO

8.4.2022Drawing no.

Revision

Ajourakuohkeutin 900-1000Product

38 (50)



6 2

16

22 7

22

11

25
14

19
25

7

24

18
1223

10 22

8
22
16

424

13
17
23

5

1
15

20

26 3

9

Item code Nimitys Description Type

1 51000190 Jyrävetolaite Rear hitch

2 51000195 Vetokidan putki Rear hitch beam

3 51000200 Vetokidan tuki Rear hitch bracket

4 51000201 Vetokidan runko, oikea Rear hitch frame, right

5 51000202 Vetokidan runko, vasen Rear hitch frame, left

6 std5108e Vetokitatappi Pin Ø30-120

7 std5156.1 Kiinnityslatta Plate

8 std5108f Kiinnityslatta Flat Bar

9 00P2208071 Saksisokka Split pin Ø8x71 DIN 94

10 00P0216140 Kuusioruuvi Screw M16-140 8.8 DIN 931

11 00P0216150 Kuusioruuvi Screw M16-150 8.8 DIN 931

12 00P0230220 Kuusioruuvi Screw M30-220 8.8 DIN 931

13 00P0216120 Kuusioruuvi Screw M16-120 8.8 DIN 931

14 00P0120060 Kuusioruuvi Screw M20-60 8.8 DIN 933

15 00P0224160 Kuusioruuvi Screw M24-160 8.8 DIN 931

16 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

17 00P1030 Lukkomutteri Lock Nut M30 8 nylock DIN 985

18 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

19 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

20 00P1024 Lukkomutteri Lock Nut M24 8 nylock DIN 985

21 00P1022 Lukkomutteri Lock Nut M22 8 nylock DIN 985

22 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

23 00P1330 Aluslaatta Washer M30 DIN 125

24 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

25 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

26 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

Date
Rear hitch 600-1000 50030280Optima EVO

29.3.2022Drawing no.

Revision

Vetokita 600-1000Product

39 (50)



9

2 11 8

1110

1
11

10

3

4

5

6

7

Item code Nimitys Description Type

1 428472 Runkolevy Frame plate

2 std5032a Etulatatoppari Plate 30x10- 92

3 05LAT20.1500 Lattatanko Flat Bar 20x50-1500

4 05LAT20.1835 Lattatanko Flat Bar 20x50-1835

5 05LAT20.2515 Lattatanko Flat Bar 20x50-2515

6 05LAT20.2830 Lattatanko Flat Bar 20x50-2830

7 05LAT20.3610 Lattatanko Flat Bar 20x50-3610

8 00P0212065 Kuusioruuvi Screw M12-65 8.8 DIN 931

9 00P0312050 Lukkoruuvi Screw M12-50 8.8 DIN 603

10 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

11 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

Date
Front leveling board stabilizer bar 600-1000 50030290Optima EVO

30.6.2022Drawing no.

Revision

Etulata Jäykistintanko 600-1000Product

40 (50)



11
10

6

6

6

3

8
6

9

9

9 68

68

2

1

11

12

13

14

15

4 75

6

9

V2

V1

C2

C1

Item code Nimitys Description Type

1 05SYL60.32.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder ø60/32-380 

2 05SYL70.36.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder ø70/36-380 

3 05SYL80.40.380 Syvyyssylinteri, keski Hydraulic cylinder ø80/40- 380 

4  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

5  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

6  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

7  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 3/8"-1/2"

8  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 1/4"-3/8"

9  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 3/8"-3/8"

10 05VEN05 Kaksoislukkoventtiili 3/8" Double check valve 
3/8"

11  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-700 3/8" L=5100

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-700 3/8" L=1100

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-700 3/8" L=3600

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-700 1/4" L=5940

15  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-700 1/4" L=3730

Date
Depth adjustment 600-700 50031010Optima EVO

31.3.2022Drawing no.

Revision

Syvyyssäätö 600-700Product

41 (50)



11,12
10

6

6

6

3

8
6

9

9

9 68

68

2

1

11,12

13

14,15

16,17

18,19

4 75

6

9

V2

V1

C2

C1

Item code Nimitys Description Type

1 05SYL60.32.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder ø60/32-380 

2 05SYL70.36.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder ø70/36-380 

3 05SYL80.40.380 Syvyyssylinteri, keski Hydraulic cylinder ø80/40- 380 

4  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

5  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

6  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

7  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 3/8"-1/2"

8  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 1/4"-3/8"

9  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 3/8"-3/8"

10 05VEN05 Kaksoislukkoventtiili 3/8" Double check valve 
3/8"

11  Letkuasennelma Hydraulic hose 800 3/8" L=5100

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 3/8" L=4930

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 800-1000 3/8" L=1100

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 800 3/8" L=4340

15  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 3/8" L=4960

16  Letkuasennelma Hydraulic hose 800 1/4" L=7830

17  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=9060

18  Letkuasennelma Hydraulic hose 800 1/4" L=4620

19  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=5250

Date
Depth adjustment 800-1000 50031020Optima EVO

31.3.2022Drawing no.

Revision

Syvyyssäätö 800-1000Product

42 (50)



4

9

13

16 15

1

1

4 10

10

12

2
9 3

14 8
6
5
7

3
4
10

15

16
L+S+

S-

R+

R-

L-
11

Item code Nimitys Description Type

1 05SYL90.40.470 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø90/40- 470

2  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

3  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 3/8"-1/2"

4  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 1/4"-3/8"

5  Läpivientinippa Bulkhead adapter BSP 3/8"

6  Kontramutteri Counter nut BSP 3/8"

7 00VEN01 Kuulahana Ball valve 3/8"

8 Yhdysnippa uk/sk Straight adapter 
male/female BSP 3/8"-3/8"

9  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

10  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

11 00H00904 T-nippa uk T-adapter male BSP 1/4"-1/4"-1/4"

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-700 1/4" L=2220

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-700 1/4" L=6070

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-700 1/4" L=3780

15  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-700 1/4" L=1650

16  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-700 1/4" L=1150

Date
Wing folding cylinder 600-700 50031030Optima EVO

1.4.2022Drawing no.

Revision

Sivulohkosylinteri 600-700Product

43 (50)



5

13

15

19,20
17,18

1

1

5 6

6

14

7
13 8

16 12
10

9
11

8
5
6

17,18

19,20

2
L+

S+

S-

R+

R-

L-

5
6

5
6

6
5

4

3

Item code Nimitys Description Type

1 05SYL100.40.800 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø100/40- 800

2 05VEN11 Virranjakolohko Flow divider block

3 std5523 Venttiililohko, virranjako Valve block, flow 
divider

4 07000001 Virranjakopatruuna Flow divider cartridge

5  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 1/4"-3/8"

6  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

7  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

8  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 3/8"-1/2"

9  Läpivientinippa Bulkhead adapter BSP 3/8"

10  Kontramutteri Counter nut BSP 3/8"

11 00VEN01 Kuulahana Ball valve 3/8"

12 Yhdysnippa uk/sk Straight adapter 
male/female BSP 3/8"-3/8"

13  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 800-1000 1/4" L=2220

15  Letkuasennelma Hydraulic hose 800-1000 1/4" L=5820

16  Letkuasennelma Hydraulic hose 800-1000 1/4" L=3450

17  Letkuasennelma Hydraulic hose 800 1/4" L=1950

18  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=2430

19  Letkuasennelma Hydraulic hose 800 1/4" L=1130

20  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=1605

Date
Wing folding cylinder 800-1000 50031040Optima EVO

1.4.2022Drawing no.

Revision

Sivulohkosylinteri 800-1000Product

44 (50)



11

12,13

14,15

16,17

1

2

3

7
6

7
6

6
7

10

6

8
5

4

10

9

7

Item code Nimitys Description Type

1 05SYL75.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø75-28-250

2 05SYL80.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø80-28-250

3 05SYL70.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø70-28-250

4  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

5  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

6  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

7  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 1/4"-3/8"

8  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 1/4"-1/2"

9 05VEN05 Kaksoislukkoventtiili 3/8" Double check valve 3/8"

10  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-800 1/4" L=5100

11  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-800 1/4" L=1250

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-700 1/4" L=2770

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 800 1/4" L=3180

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-700 1/4" L=5630

15  Letkuasennelma Hydraulic hose 800 1/4" L=6360

16  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-700 1/4" L=3320

17  Letkuasennelma Hydraulic hose 800 1/4" L=3650

Date
Front Leveling board hydraulics 600-800 50031050Optima EVO

4.4.2022Drawing no.

Revision

Etulatahydrauliikka 600-800Product

45 (50)



10

11

11 15

16

14 13

1412

9

3

5

8

1

2

2

10

4
6

8

7 5

7 5

Item code Nimitys Description Type

1 05SYL80.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø80-28-250

2 05SYL75.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø75-28-250

3  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

4  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

5  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

6  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 1/4"-1/2"

7  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 1/4"-3/8"

8  T-nippa uk T-adapter male BSP 1/4"-1/4"-1/4"

9 05VEN05 Kaksoislukkoventtiili 3/8" Double check valve 3/8"

10  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=4930

11  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=455

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=1380

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=990

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=3560

15  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=4360

16  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=3880

Date
Front Leveling board hydraulics 900-1000 50031060Optima EVO

4.4.2022Drawing no.

Revision

Etulatahydrauliikka 900-1000Product

46 (50)



11,12

13,14

15,16

17,18

1

2

3

7
6

7
6

6
7

10

6

8
5

4

10

9

7

Item code Nimitys Description Type

1 05SYL75.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø75-28-250

2 05SYL80.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø80-28-250

3 05SYL70.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø70-28-250

4  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

5  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

6  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

7  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 1/4"-3/8"

8  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 1/4"-1/2"

9 05VEN05 Kaksoislukkoventtiili 3/8" Double check valve 3/8"

10  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-800 1/4" L=5100

11  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-700 1/4" L=2950

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 800 1/4" L=3100

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-700 1/4" L=2980

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 800 1/4" L=3750

15  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-700 1/4" L=5040

16  Letkuasennelma Hydraulic hose 800 1/4" L=6650

17  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-700 1/4" L=5400

18  Letkuasennelma Hydraulic hose 800 1/4" L=6300

Date
Rear Leveling board hydaraulics 600-800 50031070Optima EVO

4.4.2022Drawing no.

Revision

Takalatahydrauliikka 600-800Product

47 (50)



10

11

11 14

14

13 12

13

12

9

3

5

8

1

2

2

10

4
6

8

7 5

7 5

Item code Nimitys Description Type

1 05SYL80.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø80-28-250

2 05SYL75.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø75-28-250

3  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

4  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

5  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

6  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 1/4"-1/2"

7  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 1/4"-3/8"

8  T-nippa uk T-adapter male BSP 1/4"-1/4"-1/4"

9 05VEN05 Kaksoislukkoventtiili 3/8" Double check valve 3/8"

10  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=4930

11  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=1550

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=2020

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=2990

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=4540

Date
Rear Leveling board hydraulics 900-1000 50031080Optima EVO

4.4.2022Drawing no.

Revision

Takalatahydrauliikka 900-1000Product

48 (50)



7
3

5

8,9

10,11

4

5

3

2

1

3 6

Item code Nimitys Description Type

1 07JARPHK2425 Paineilma/hydraulijarrusylinteri Air-pressure/ hydraulic 
cylinder

2 05SYL25 Jarrusylinteri Brake cylinder Ø25

3  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

4  T-nippa uk T-adapter male BSP 1/4"-1/4"-1/4"

5  Kaksoisnippa uk/uk Straight adapter 
male/male BSP 1/4"-3/8"

6 V07JARL Jarrupikaliitin Brake quick coupling 3/8" naaras/female

7  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-1000 1/4" L=6220

8  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-800 1/4" L=1380

9  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=2020

10  Letkuasennelma Hydraulic hose 600-800 1/4" L=1480

11  Letkuasennelma Hydraulic hose 900-1000 1/4" L=1850

Date
Hydraulic brakes 600-1000 50031090Optima EVO

6.4.2022Drawing no.

Revision

Hydraulijarrut 600-1000Product

49 (50)



1

112

20

2012

17

18

17

19
11

9

13

12

10

5
8

7

6
8

7
23

23

22

22

22

22

12 213

12
13

16
15

3 8 7

14
8

7

4

21
Item code Nimitys Description Type

1 07JARPHK2425 Paineilma/hydraulijarrusylinteri Air-pressure/ hydraulic 
cylinder

2 07000005 Jarrujen paineenrajoitusventtiili Brake pressure limiting 
valve

3 07000006 Jarrujen vapautusventtiili Brake release valve

4 07000004 Jarruventtiili Brake valve
5 07000012 Kouraliitin Palm coupling Punainen / Red

6 07000011 Kouraliitin Palm coupling Keltainen / Yellow

7 07000056 Letkunkiristin Hose clamp Ø17-19 mm

8 07000046 Letkunippa Hose nipple Ø10/M16x1.5

9 07000016 Paineilmasäiliö 40l , ø276 Air tank
10 07000045 Vedenpoistoventtiili Drain plug M22x1.5

11 07000047 Tulppa Plug M22x1.5

12 07000042 Pistoliitin 90° sisä Push-in coupling 90° 
int. Ø12x1.5

13 07000040 Pyörivä liitin Swivel coupling M22x1.5

14 07000050 Kulmaliitin mutterilla Elbow with nut M22x1.5/M16x1.5
15 07000052 Läpivientinippa Bulkhead coupling M22x1.5/M22x1.5

16 07000053 Kontramutteri O-renkaalla Locking nut with O-ring M22x1.5

17 07000041 Pistoliitin Push-in coupling Ø12x1.5

18 07000043 T-liitin T-coupling

19 07000044 Mittausliitin Test point M16x1.5

20 07000039 Pyörivä liitin Swivel coupling M16x1.5

21 07000048 Putken irrotustyökalu Release tool Ø12x1.5

22  Jarruputki Brake tube Ø12x1,5

23  Jarruletku Brake hose Ø9,5x4,7

Date
Pneumatic brakes 600-1000 50031100Optima EVO

6.4.2022Drawing no.

Revision

Paineilmajarrut 600-1000Product

50 (50)


	SparePartBook_frontpage_2022_Optimaevo_DRAFT
	SparePartBook_TOC_2022_Optimaevo_DRAFT
	50030010
	Sheet2
	Drawing View12


	50030020
	Sheet2
	Drawing View12


	50030030
	Sheet2
	Drawing View14


	50030040
	Sheet2
	Drawing View12


	50030050
	Sheet2
	Drawing View12


	50030060
	Sheet2
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Detail View G (2.5 : 23)
	Section View H-H
	Drawing View7
	Section View I-I
	Detail View J (1 : 2.5)
	Drawing View17
	Section View L-L


	50030070
	Sheet2
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Detail View G (2.5 : 23)
	Section View H-H
	Drawing View7
	Section View I-I
	Detail View J (1 : 2.5)
	Drawing View17
	Section View L-L


	50030080
	Sheet2
	Drawing View2


	50030090
	Sheet2
	Drawing View1


	50030100
	Sheet2
	Drawing View13


	50030110
	Sheet2
	Drawing View1


	50030120
	Sheet2
	Drawing View12


	50030130
	Sheet2
	Drawing View12


	50030140
	Sheet2
	Drawing View12


	50030150
	Sheet2
	Drawing View1
	Detail View D (1 : 10)

	Sheet3
	Drawing View3


	50030160
	Sheet2
	Drawing View13

	Sheet3
	Drawing View14


	50030170
	Sheet2
	Drawing View1


	50030180
	Sheet2
	Drawing View1

	Sheet3
	Drawing View2


	50030190
	Sheet2
	Drawing View1
	Drawing View3

	Sheet3
	Drawing View2


	50030200
	Sheet2
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Detail View F (1 : 10)
	Detail View G (1 : 10)
	Detail View A (1 : 8)
	Detail View B (1 : 10)

	Sheet3
	Drawing View9


	50030210
	Sheet2
	Drawing View1

	Sheet3
	Drawing View2


	50030220
	Sheet1
	Drawing View16


	50030230
	Sheet2
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 12)
	Detail View B (1 : 8)
	Detail View C (2.5 : 22)
	Detail View D (1 : 8)
	Detail View E (1 : 10)

	Sheet3
	Drawing View5


	50030240
	Sheet2
	Drawing View2
	Detail View A (1 : 15)

	Sheet3
	Drawing View5


	50030250
	Sheet2
	Drawing View1


	50030260
	Sheet2
	Drawing View1


	50030270
	Sheet2
	Drawing View1

	Sheet3
	Drawing View2


	50030280
	Sheet2
	Drawing View13


	50030290
	Sheet2
	Drawing View13


	50031010
	Sheet2
	Drawing View1
	Detail View D (2.5 : 11)


	50031020
	Sheet2
	Drawing View1
	Detail View D (2.5 : 11)


	50031030
	Sheet2
	Drawing View13
	Detail View A (1 : 6)


	50031040
	Sheet2
	Drawing View13
	Detail View A (1 : 6)


	50031050
	Sheet2
	Drawing View1


	50031060
	Sheet2
	Drawing View1


	50031070
	Sheet2
	Drawing View1


	50031080
	Sheet2
	Drawing View1


	50031090
	Sheet2
	Drawing View6


	50031100
	Sheet2
	Drawing View6
	Detail View A (1 : 9)





